
.Db sah

.вари r*»«i« Iftflite
О де^о ofobn^/peroa^ád), а ge^o připrané e »rabu 

vřiWému . * : « . /a
Částka druha.

D tom, čehos se při nastauponj viadu swého vcitelského 
sfoclie má . conn • • . 15
IEaatka třetj..
D geho zacházeni s djtkami při skutečném gic wyučo-

* A. 8 ohledu vmenj liternjho . , 2> 
B. 3 ohledu mrawi .. • 28

Eástfa čtwrtá.
D prwnjm wyvčowánj djtek nizfsi třjdy;

A. Wůbec . . ♦ + 57 
B. Zwlásst; a syce:

a. Při poznánj pjsmen, slabikowani, spllabowanj (filá- 
dánj slabik w slowo) a čtenj • ,. 40 

b. Při začátku psomj  « 43-
♦ Při začátku počítáni . . • . . 45.

d. Při nábozenstwj , :47
e. Při včenj německé řeči w,půwodne českých ffkolác 49 

Eástka pátá.
D dalfsjm pokračowánj w cwičenj zatů wyšssi třjdy; 

; A. Wůbec . ♦ . . . 5a 
B. Zwlásst; a syce:

a. 3 ohledu čtenj • • 54 
b. -------- krásopisemnost • • • • 57 = 



strana 
c. 3 ohledudobropjsemností * ♦ . . 60
d.--------počjtánj . . .. . 65
e, -------- včenj nábozenstwj a mrawnosti . 65

Eástka ssest a.
D ostatnjc wyšssjc předmětech € včenj wykazaních;

A. Wesmes. . . . 68 
B. Zwlasst; a syce :

a. D wyhotowenj psanj a giníc pisemnosti . 71
b. D popsánj zeme, neb zeměpisu (Geografie) , 76
c. D hystoryi přirozenýc wecý • • • 284
d. 2 vměnj přirozenýc wěch neb fizyce , . 92 
€. D industryi, neb řemeslné ručnj prácy • . 99 

Eástka sedma. umo:C
© některých zwlásstnjc powinnostec fskolnjho vciteles 

•a syce,
A. D nedelnj a swátečnj sfkole, neb o opakugjcym wy- 

vcowánj ... 106
B. D cwičenj fskolnj mládeže w zpewu • . 115


